
Fahrplan Schulbuslinie 2025/2026 
Grund- und Mittelschule Emskirchen 

 

gültig ab: 07.01.2026 – 31.07.2026 
 

Hinfahrt: 
1.1       1.2 
06:40 Wilhelmsdorf (nur MS)   07:00 Bräuersdorf      
06:45 Brunn       07:04 Hagenbüchach „Bahnhof“ + Verbund  
       07:07 Elgersdorf + Verbund   
       07:10 Gunzendorf  
       07:12 Sixtmühle (Verbund)   
 
2.1 
07:25 Wilhelmsdorf (GS)    
07:27 Sixtmühle (GS)                        
             
3.1       3.2    
06:45 Dürrnbuch         07:05 Grieshof        
06:48 Neidhardswinden       07:10 Mausdorf     

      07:12 Pirkach    
       07:15 Hagenbüchach „Hausäcker“ 
     
4.1       4.2 
06:50 Trübenbronn      07:20 Eckenberg               
06:53 Erlachsmühle                               
06:55 Oberfembach     4.3 
                                                                 07:30 Borbath                         
                            
5.1       5.2 
06:50 Rennhofen        07:04 Leitsmühle  
06:54 Riedelhof          07:07 Oberniederndorf  
       07:10 Eckenberg (1 Kind GS)    
       07:12 Ebersbach    
       07:14 Oberalbach    
                       07:19 Hohholz        
  
6.1 
07:23 Buchklingen        
07:26 Neuschauerberg   
07:29 Flugshof/BhSt.       
07:30 Sommerranken     
       
Die Schüler werden gebeten sich 3 Minuten vor Abfahrt an der Bushaltestelle 
einzufinden, um einen reibungslosen Ablauf zu gewährleisten. 
 
Schulverband Grund- und Mittelschule 
1. Vorsitzende 
Sandra Winkelspecht 


